
118329Kraj Vysočino
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ke smlouvě ID 002508.0001 o poskytnutí dotace na 
akci "Stavební úpravy technické infrastruktury areálu 
SPORTOVNÍHO KLUBU NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s "

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová, MBA

Schváleno: zastupitelstv Datum: 19.6.2018 Č.usnesení: 0534/04/2018/ZK

Dokument uložen u: em kraje OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 2

Adresát: SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu

Podpis zajistit do: 12.7.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis
Zpracoval: OŠMS/M. Kastner 20.6.2018

Projednáno s: OŠMS/K. Ubr

Právní kontrola: OŠMS/E. Herzánová '■ ; ,/ - <• -
Předkládá: OŠMS/M. Kastner 20.6.2018 - .. r —- —7
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OŠMS/K. Ubr f l AP 12

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/M. Kastner - 5, 07 tm
//, - y

Správce rozpočtu: OŠMS/J. Kafková - \ 07. 7018
Poznámka:
Subjekt (IČO: 43378480), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: kastner, datum ověření: 20.06.2018 13:27:31):

Dodatek č. 1 ke smlouvě ID 002508.0001 o poskytnutí dotace na akci "Stavební úpravy technické 
infrastruktury areálu SPORTOVNÍHO KLUBU NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s "

Rozpočtová skladba:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01C4JO6
Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje 
(dále jen “Kraj”)

bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava
číslo účtu: 4050004999/6800

n
. '■ /'O AU .

<1

ía Áb

a

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.
se sídlem:
IČO:
zastoupen:
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Vlachovická 1200, 59231 Nové Město na Moravě, 
43378480
Karlem Klapačem, 2. místopředsedou

Česká spořitelna a.s.
1623636309/0800

(společně též „smluvní strany") 
uzavírají tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
Č. 002508.0001

ČI. 1
Smluvní strany uzavřely dne 11.4. 2018 smlouvu o poskytnutí dotace č. 002508,0001 (dále 
jen „smlouva").

ČI. 2
Smluvní strany se dohodly na následujícím:

1) ČI. 5 odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým ČI. 5 odst. 2, který zní:

Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši.

Celkové náklady akce 25 401 922 Kč
Výše dotace v Kč 5 000 000 Kč
Výše dotace v % 19,68 % z celkových nákladů na akci
Podíl Příjemce v % 80,32 % z celkových nákladů na akci
Podíl Příjemce v Kč 20 401 922 Kč

2) Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

3) ČI. 6 se nahrazuje novým ČI. 6, který zní:

Strana 1 (celkem 2)



Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený v 
záhlaví této smlouvy nebo jiný účet Příjemce (jehož zřízení Příjemce Kraji doloží), a to 
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku. 1

ČI. 3
1) Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.

2) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

5) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že byl sepsán podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6) Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno Zastupitelstvem Kraje Vysočina dne 
19. 6. 2018 a schváleno usnesením č. 0534/04/2018/ZK.

v«iság}
sportovní klub

ne... - 3J7...M V Jihlavě dne 1.3...07....2018

Karel Klapač Ing. Jana Fialová, MBA 
členka rady kraje2. místopředseda

Strana 2 (celkem 2)



Stavební úpravy technické infrastruktury SK NMNM pro účely 
MS v letním biatlonu 2018

Rozpočet akce - rekapitulace nákladů dle charakteru činností (vítězná nabídka firmy Porr a.s,):

kód položky položka cena bez DPH cenasDPH
0 Vedlejší a ostatní náklady 307 000 Kč 371 470,00 Kč

SO 101 Zpevnění povrchu sportovních tratí 3 469 843 Kč. 4 198 510,24 Kč
SO 102 Opěrná stěna - Gabion 585 480 Kč 708 430,62 Kč
SO 103 Vstupní koridor 412 564 Kč 499 202,55 Kč

SO 104.1 Zpevněná plocha pro TV vozy 3 400 655 Kč 4 114 792,60 Kč
SO 104.2 Odvodnění dešťových vod 1379 921 Kč 1 669 704,76 Kč
SO 105 Rozšíření oválu na stadionu 1 627 326 Kč 1 969 063,98 Kč
SO 106 Zpevněná plocha za palebnou čarou 125 294 Kč 151 605,63 Kč
SO 107 Propoj sportovních tratí 689 677 Kč 834 508,69 Kč
SO 108 Opravy zpevněných ploch v prostoru tribun 215 106 Kč 260 277,93 Kč
SO 109 Lávka k tribuně D 1116 240 Kč 1 350 650,88 Kč
SO no Rozšíření mostu za stadionem 340 787 Kč 412 352,45 Kč
so in Výměna zábradlí mostu nad tubusy 616 573 Kč 746 053,50 Kč
SO 112 Betonový zákop pro rozhodčí 679 770 Kč 822 521,16 Kč
SO 113 Trafostanice, VN, NN 5 531 015 Kč 6 692 527,92 Kč
SO 114 Optické kabeláže 496 074 Kč 600 249,19 Kč

Celkem za stavbu (bez DPH) 20 993 324 Kč 25 401 922 Kč


